
3.000.65

Tipinis C kategorijos gatvėspjūvis (dvipusis eismas)

2,5 %

1,5 %

2.503.00

2,5 %

1,5 %

Dviračių takas

1.50 0.65

13.04

Gatvių eksploatavimo juosta

Važiuojamoji dalis

Šaligatvis, trinkelių danga

Gatvių eksploatavimo juosta

1.50

0.08

0.08

0.15

0.15

4.81

Pėsčiųjų takas

6.002.23

0.08
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Kunigiškių gatvės rekonstravimo Palangoje techninis darbo projektas
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